МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ
(РОСАККРЕДИТАЦИЯ)

ПРИКАЗ
о£(р o io ^ -  М осква № _________

Об аккредитации
Федерального бюджетного учреждения науки «Государственный научный
центр прикладной микробиологии и биотехнологии» Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

В соответствии с частью 28 статьи 17 Федерального закона
от 28 декабря 2013 г. № 412-ФЗ «Об аккредитации в национальной системе
аккредитации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 17 октября 2011 г. № 845 «О Федеральной службе по аккредитации» по
результатам выездной оценки соответствия Федерального бюджетного
учреждения науки «Государственный научный центр прикладной микробиологии
и биотехнологии» Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека (далее -  Заявитель) критериям
аккредитации, п р и к а з ы в а ю :

1. Аккредитовать Заявителя в качестве испытательной лаборатории
в национальной системе аккредитации (дело о предоставлении государственной
услуги от 22 декабря 2016 г. № 22092-ГУ) с учетом сокращения заявленной
области аккредитации.

2. Утвердить прилагаемую область аккредитации Заявителя.
3. Управлению аккредитации внести сведения об аккредитации Заявителя

в реестр аккредитованных лиц, копию настоящего приказа направить в адрес
Заявителя.

4. Подтверждение компетентности аккредитованному Заявителю
проходить в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления аккредитации Д.А. Макаренко.

Заместитель Руководителя
Р О С А К К Р Е  Д И Т А Ц И Я

В Е Р Н О
В Е Д У Щ И Й  С П Е Ц И А Л И С Т